
 

 

 

OBJEDNÁVKA CCZ014V-C-000000069 

  

Odpovědný prodejce: 

Tel:  

E-mail:  

Prodávající: 

Regina, a.s. Bratří 

Štefanů 492 

500 03 Hradec Králové  

IČO: 42196841 

DIČ: CZ42196841 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

IBAN: 

Tel:  

E-mail:  

Datum vyhotovení: 31.05.2024 

EFiT č. obj.: 107653 

Zákazník: 

DMIŠJ, Hradec Králové, Vocelova 1469/5 

Vocelova 1469/5 

500 02 Hradec Králové 

IČO: 00528315 

DIČ: CZ00528315 

Tel:  

E-mail:  

dále jen "kupující" 

Kontaktní osoba: 

Tel: 

E-mail: 

Strana 1 / 5 

NOVÉ VOZIDLO CITROËN 

 
Značka: CITROËN 

BERLINGO PLUS 1.2 PureTech 110 S&S 
Verze: 

MAN6 

Kód modelu 1CK9AFSL5KB0A070 

VIN: VR7EGHNP6RN529018   

STANDARDNÍ VÝBAVA 

mailto:jana.starkova@autoregina.cz
mailto:prodej.CCZ014V@autoregina.cz
mailto:nekolova@dmhk.cz


Strana 2 / 5 

 

OBJEDNÁVKA CCZ014V-C-000000069 

  

 
Sklopné opěradlo lavice ve druhé řadě 
dělené v poměru 2/3-1/3 

Tónované čelní sklo 

Ocelové disky kol TWIRL - černý střed 

205/60 R16 

Elektrická parkovací brzda 
Výklopné stolky na zadní straně předních 

sedadel 

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná 

zrcátka, ručně sklopná 

Vzduchový filtr 

Sedadlo řidiče "Komfort": 

Sedadlo spolujezdce s opěradlem sklopným 

k sedáku 

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

Příčný úložný prostor 

Elektricky ovládaná okna předních dveří 

Paket Viditelnost 

Stěrač zadního okna 

Zadní dveře výklopné 
Boční posuvné dveře na pravé straně 
Přední mlhové světlomety 

Manuální Klimatizace 

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 
Vnitřní zpětné zrcátko (den/noc) 

 
Kliky dveří v barvě karosérie 

Kontrola poklesu tlaku vzduchu v 

pneumatikách 

Systém ESP/ESC 

Vyhřívané zadní sklo 

Tónovaná boční okna 

Stop&Start 
Paket Styl Černý: 

Automatické dálkové světlomety 

ECO LED - přední světlomety 

Tempomat a omezovač rychlosti 

Kryt zavazadlového prostoru 

Výškově a podélně nastavitelný volant 

Zadní parkovací asistent 

Denní LED světlomety 

Monochromatický Displej palubního přístroje  

Čelní boční airbagy řidiče a spolujezdce s 

možností odpojení airbagu spolujezdce 

Emergency kit- sada nářadí 

Paket Look Bílý 
Dotykový středový 10" SD displej 

My Citroën Play 

Paket Bezpečnost: 

 

 
 

 



Strana 3 / 5 Strana 4 / 5 Strana 5 / 5 

 

 

 

OBJEDNÁVKA CCZ014V-C-000000069 

  

BERLINGO PLUS 1.2 PureTech 110 S&S MAN6 CENA Kč BEZ DPH CENA Kč S DPH 

CENÍKOVÁ CENA VOZIDLA: 

BARVA 

F4M0 Metalický lak - Šedá ARTENSE 

INTERIÉR 

OFFT Látka LINE Šedá 

VOLITELNÁ VÝBAVA 

PC19 Boční posuvné dveře na pravé a levé straně 

479 338,84 Kč 

12 396,69 Kč 

0,00 Kč 

14 876,03 Kč 

580 000,00 Kč  

15 000,00 Kč 

0,00 Kč 

18 000,00 Kč 

VOLITELNÁ VÝBAVA CELKEM 14 876,03 Kč 18 000,00 Kč 

   
PŘÍSLUŠENSTVÍ A SLUŽBY 

Gumové koberce 

Povinná bezpečnostní výbava  

Tažné zařízení typu labutí krk + 13 PIN + montáž  

0,83 K 

č  

0,83 Kč 

13 083,47 Kč 

1,00 K 

č  

1,00 Kč  

15 831,00 Kč 
PŘÍSLUŠENSTVÍ A SLUŽBY CELKEM 13 085,12 Kč 15 833,00 Kč 

   
VOZIDLO VČETNĚ VÝBAVY CELKEM 519 696,69 Kč 628 833,00 Kč 

SLEVA PPFZ Fleet3 -40 528,93 Kč -49 040,00 Kč 

SLEVY CELKEM -40 528,93 Kč -49 040,00 Kč 

   
VOZIDLO VČETNĚ VÝBAVY A POPLATKŮ/SLEV CELKEM 479 167,77 Kč 579 793,00 Kč 

 

PLATEBNÍ A DODACÍ PODMÍNKY 

Leasing: Záloha: 0,00 Kč 

Datum dodání: Přihlášení vozidla: Ne 

Další podmínky prodeje: 

odst. 1) Objednatel a dodavatel (dále společně jako „smluvní strany“) berou na vědomí, že podpisem této objednávky oběma smluvními stranami je 

uzavřena kupní smlouva (dále také jako „ kupní smlouva“), jejímž předmětem je dodání Předmětu prodeje viz výše (dále jen „ předmět koupě“ či 

„vozidlo“) objednateli za podmínek stanovených v této objednávce, VŠEOBECNÝCH PODMÍNKÁCH PRODEJE VOZIDEL (dále jen „Podmínky“) a 

SMLUVNÍCH ZÁRUČNÍCH PODMÍNKÁCH PRO VOZIDLA (dále jen „Záruční podmínky“). 

odst. 2) Právní vztahy založené a odvozené touto objednávkou a Podmínkami se řídí českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“). 

odst. 3) Smluvní strany se dohodly, 

a. že vylučují aplikaci § 556 odst. 2 OZ, § 1753 OZ, § 1798 až 1800 OZ na tuto Kupní smlouvu; 

b. že si nepřejí v souladu s § 558 odst. 2 OZ, aby nad rámec výslovných ustanovení Kupní smlouvy a Podmínek byla jakákoliv práva  a povinnosti 

dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či obecně v obchodním 

právu, ledaže je v této Kupní smlouvě výslovně stanoveno jinak; Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomé žádných dosud mezi nimi 

zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

odst. 4) Smluvní strany na sebe s výjimkou případů uvedených v Článku II a Článku IV. Podmínek berou ve smyslu § 1765 OZ nebe zpečí změny 

okolností a nemohou se tedy domáhat jakýchkoliv práv na základě jakékoliv změny takových okolností.  

odst. 5) Objednatel prohlašuje, že si objednávku, Podmínky a Záruční podmínky přečetl, jejich obsahu rozumí a s právy a povinnos tmi, jež 

objednávka, Podmínky a Záruční podmínky zakládají nebo mohou zakládat, souhlasí, zejména pak výslovně potvrzuje, že se důk ladně seznámil s 

následujícími ustanoveními Podmínek: 

Článek I – ZÁLOHA 

odst. 3: možnost Dodavatele odstoupit od kupní smlouvy a smluvní pokuta ve prospěch dodavatele ve výši 5.000,- Kč v případě porušení 

povinnosti objednatele zaplatit zálohu za předmět koupě řádně a včas; 

Článek II – OBJEDNÁVKA A DODÁNÍ VOZIDLA 
odst. 2: N 

některé položky výbavy vozidla či některé jeho technické, funkční či estetické charakteristiky mohou být v důsledku shora  

uvedeného změněny, nemusejí být ke dni skutečného dodání vozidla dostupné či mohou být modifikovány anebo nahrazeny, s čímž  

 



 

 

 

 

OBJEDNÁVKA CCZ014V-C-000000069 

  

objednatel vyslovuje svůj souhlas a bere tuto skutečnost na vědomí; 

odst. 9: Smluvní strany shodně prohlašují, že termín dodání, jak je uveden v kupní smlouvě, je termínem předběžným, který byl ke dni 

uzavření kupní smlouvy přibližně určen odhadem (dále jen „předběžný dodací termín“), a proto dodavatele nijak nezavazuje. Prá vně 

závazným dodacím termínem, jehož uplynutím se dostává dodavatel do prodlení, je až konečný termín dodání vozidla, který je závi slý 

zejména na výrobních kapacitách výrobce, na výrobních kvótách dodávek vozidla na český trh, na dopravě vozidla od výrobce k importérovi. 

Konečný termín dodání vozidla se stanoví následovně: 

(i) v případě, že je v okamžiku uzavření kupní smlouvy vozidlo na skladě importéra či dodavatele, konečný termín dodání vozidla s e 

shoduje s předběžným termínem dodání 

(ii) v případě, že není v okamžiku uzavření kupní smlouvy vozidlo na skladě importéra či dodavatele a nebude dodáno objednateli ani do 

třech měsíců po uplynutí předběžného dodacího termínu, vyzve objednatel dodavatele k dodání vozidla, s tím, že bude dodavatel  

povinen vozidlo dodat nejpozději do 9 měsíců ode dne doručení výzvy objednatele 

(dále jen „konečný termín dodání“). Pro vyloučení veškerých pochybností se smluvní strany dohodly, že je dodavatel oprávněn dodat vozidlo 

předčasně, i v rámci předběžného termínu dodání, jakož i po jeho uplynutí, aniž by bylo dodání vozidla podmíněno doručením vý zvy 

objednatele dle pododst. (ii) výše; 

odst. 10: Pokud dodavatel z důvodů na jeho straně nedodá objednateli předmět koupě ve lhůtě  30 dnů po uplynutí konečného termínu 

dodání, je objednatel oprávněn odstoupit od kupní smlouvy na předmět koupě, vyjma případu, kdy předmět koupě nebyl dodán ve l hůtě 30 

dnů z důvodů prodlení způsobeného vyšší mocí, zejména v souvislosti s 

- požárem, záplavami, zemětřesením či jinou živelní pohromou; 

- pracovně-kolektivními spory u výrobce, jeho dodavatelů nebo subdodavatelů, importéra, jakož i u dodavatele;  

- vyhlášením nouzového stavu, stavu ohrožení státu nebo válečného stavu a opatřeními přijatými přís lušnými orgány veřejné moci v 

souvislosti s jejich vyhlášením; 

- skutečností, že nastala krizová situace a příslušnými orgány veřejné moci byla přijata opatření v souvislosti s tím, že tato krizová situace 

nastala; 

- nepříznivou epidemiologickou situací; 
- nepříznivou politickou situací a mezinárodními ekonomickými sankcemi.  

Pokud již vozidlo nelze dodat, a to v důsledku ukončení výroby modelové řady vozidla výrobcem, kupní smlouva zaniká a dodavat el není 

povinen dodat objednateli vozidlo. Dodavatel je povinen informovat objednatele o ukončení výroby modelové řady vozidla výrobc em bez 

zbytečného odkladu poté, co se o této skutečnosti dozví. Nedohodnou -li se smluvní strany jinak, je dodavatel v tomto případě  povinen 

vrátit objednateli odevzdanou zálohu do 15 kalendářních dnů od oznámení dle předchozí věty.  

odst. 15: smluvní pokuta za porušení povinnosti převzít předmět koupě řádně a včas ve výši odpovídající 10 % z celkové kupní ceny za 

předmět koupě ve výši dle kupní smlouvy, za předpokladu, že objednatel nepožádá o možnost vyzvednutí předmětu koupě v dodatečné 

lhůtě způsobem dle Podmínek; 

odst. 16: povinnost objednatele zaplatit dodavateli parkovné ve výši 300,- Kč za každý započatý den ode dne následujícího po dni, v němž 

uplynula lhůta k řádnému vyzvednutí předmětu koupě za podmínek stanovených v Podmínkách;  

Článek IV – KUPNÍ CENA A FINANCOVÁNÍ 
odst. 1: Kupní cena může být dodavatelem jednostranně změněna (zvýšena i snížena) za podmínek uvedených dále (dále jen „konečná kupní 

cena“ ); 

odst. 2: Kupní cena, případně konečná kupní cena, bude uvedena dodavatelem ve vyrozumění o datu převzetí vozidla, kde bude případně 

uveden i rozdíl mezi zálohou a kupní cenou, resp. konečnou kupní cenou (dále jen „Doplatek“). Objednatel je povinen zaplatit Doplatek 

nejpozději do dne, který je ve vyrozumění označen jako den převzetí vozidla; 

odst. 3: V případě, že nastanou zde uvedené skutečností, které budou mít vliv na výši kupní ceny, mění se kupní cena o částku, která 

odpovídá změnám vyvolaným uvedenými skutečnostmi; 

odst. 4: Ke změně kupní ceny může dojit i v případě, že mezi dnem uzavření kupní smlouvy a dnem vystavení vyrozumění o datu převzetí 

vozidla dojde ke změně ceny předmětu koupě stanovené importérem nebo výrobcem. V tomto případě se mění kupní cena o částku 

odpovídající procentuální změně (zvýšení či snížení) ceny předmětu koupě stanovené importérem nebo výrobcem, a to oproti cenám 

platným v době uzavření kupní smlouvy (včetně případů, kdy ke změně kupní ceny dochází v důsledku Změny výbavy).  

odst. 6) Rozvazovací podmínka 

Smluvní strany se dohodly na následující rozvazovací podmínce dle § 548 odst. 2 OZ sjednané pro tuto kupní smlouvu:Rozvazovac í podmínkou se 

rozumí okolnost, že výrobce předmětu koupě odmítne zadat objednávku předmětu koupě do výroby anebo po zadání předmět u koupě do výroby 

jeho výrobu zruší (dále jen "Rozvazovací podmínka" ). V případě, že bude splněna výše uvedená Rozvazovací podmínka, platnost a účinnost kupní 

smlouvy zaniká dnem, kdy ke splnění podmínky došlo. Dodavatel se v takovém případě zavazuje informovat objednatele o skutečnosti, že nastala 

Rozvazovací podmínka, a to bez zbytečného odkladu, jakmile se o této skutečnosti dozví. Po zániku kupní smlouvy vrátí dodavatel objednateli již 

zaplacenou zálohu na kupní cenu, a to bez příslušenství. 

odst. 7) Objednatel dále potvrzuje, že veškeré údaje, které uvedl v této kupní smlouvě, jsou správné a úplné.  

Podmínky a Záruční podmínky jsou uvedeny na rubu tohoto dokumentu, popř. přiloženy k této objednávce a tvoří součást kupní sm louvy. 

odst. 8) Není-li prokazatelně stanoveno jinak, vyrozumí dodavatel objednatele o tom, kdy si bude moci převzít předmět koupě prostřednictvím  

telefonického kontaktu, který objednatel uvede v této objednávce. V případě, že se dodavateli ani po opakovaném pokusu nepoda ří spojit se s 

objednatelem prostřednictvím telefonického kontaktu během 48 hodin od prvního takového pokusu, zašle dodavatel objednateli vy rozumění o datu 

převzetí prostřednictvím e-mailové zprávy na adresu, kterou objednatel uvede v objednávce, nebo dodavatel i jinak prokazatelně sdělí. Platí, že 

vyrozumění o datu převzetí předmětu koupě je doručeno nejpozději odesláním zprávy o této skutečnosti na e -mailovou adresu objednatele. 

odst. 9) Písemná forma je zachována i v případě právního jednání učiněného elektronickými nebo jinými technickými prostředky ve smyslu § 562 OZ. 

odst. 10) Objednatel bere na vědomí, že mu nenáleží právo odstoupit od smlouvy v případě, že byl předmět koupě vyroben dle po žadavků 

objednatele, upraven na jeho přání nebo přizpůsoben jeho osobním potřebám. Pro účely posouzení, zda objednateli právo náleží,  se předmět koupě 

posoudí jako vyrobený dle požadavků objednatele, upravený na jeho přání nebo přizpůsoben jeho osobním potřebám i v případech, kdy objednatel 

uzavírá kupní smlouvu na předmět koupě, který dodavatel nečerpá z vlastních skladových zásob nebo ze zásob importéra či výrob ce. Pokud 

 



OBJEDNÁVKA CCZ014V-C-000000069 

  

dodavatel přesto umožní objednateli odstoupit od kupní smlouvy na takový předmět koupě, vyhrazuje si právo vrátit objednateli kupní cenu  

poníženou o částku, o kterou se snížila hodnota předmětu koupě, nejméně však o částku odpovídající. 30 % kupní ceny předmětu koupě dle kupní 

smlouvy. 

odst. 11) Objednatel bere na vědomí, že v případě, kdy dojde ke vzniku škody v důsledku porušení jakékoliv smluvní povinnosti  prodávajícím, včetně 

vadného plnění, prodlení s dodáním vozidla nebo plnění informačních povinností, anebo v souvislosti s takovým porušením, je o bjednatel oprávněn 

se domáhat na prodávajícím náhrady škody v souhrnu nejvýše do částky 30 000 Kč. Jakékoliv nároky objednatele pře vyšující tuto částku jsou 

vyloučeny. To platí i pro případ, kdy objednatel nebude z důvodu tohoto porušení moci vykonávat svou podnikatelskou činnost, nebo utrpí jinou 

ztrátu související s jeho podnikáním. Objednatel se tímto dále zcela vzdává práva uplatn it vůči prodávajícímu náhradu ušlého zisku a sekundárních 

škod. Tímto ustanovením nejsou nikterak dotčena kogentní ustanovení právních předpisů týkající se odpovědnosti prodávajícího.  Objednatel se 

tímto dále zcela vzdává práva uplatnit vůči prodávajícímu náhradu ušlého zisku a sekundárních škod. Tímto ustanovením nejsou nikterak dotčena 

kogentní ustanovení právních předpisů týkající se odpovědnosti prodávajícího. Objednatel je oprávněn uplatnit nárok z titulu náhrady škody 

nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy se dozvěděl o vzniku škody. Uplynutím stanovené lhůty nárok objednatele na náhradu škody zaniká. Objednatel 

je při uplatnění nároku z titulu náhrady škody povinen věrohodným způsobem dodavateli doložit:  

a.  že u objednatele došlo ke škodě na jeho majetku;  

b.  s k u t e č n o u  v ý š i  š k o d y ;  

c . že ke škodě na majetku objednatele došlo v důsledku porušení smluvních povinností prodávajícím.  

Poznámka: 

Místo: Hradec Králové 

Datum: 31.05.2024 

Prodávající: Kupující: 

 


